1979.09.20

F3

F-1

Headlight
(CM)

Phare
(CM)

Scheinwerfer
(CM)

Faro delantero
(CM)

B422-20

Item d'entretien

N°¢ de
réf.

N° de piéce

Description

N de requis
cBXx

N° de série

Code de zone

11
12
13
14
15

16
17
18

33121-405-6171
33128-292-6170
33153-422-003
33180-422-003
34901-371-601

38100-422-004
61104-422-000
61301-422-000
61201-422-010

61301-469-000
61302-300-000
61303-422-000

61304-292-G00
61311-422-010
61311-422-020

ANNEAU DE RETENUE

ECROU DE SUPPDRT D'UNITE
BAGUE CE MONTAGE

CGUVERCLE DE CADUTV.HOUC
AMPOULE H4(12342/99) FAB.

DE PHILIPS (LDOCAL PROCUREHMENT

ENS. AVERTISSEUR SCNORE
COLL IEF FIXATION
BOIVTIEK DE PHARE

BOIT IER PHARE

EO0ITIER PHARE (HANM)
COLL IER BOITIER DE PHARE
ECROU DE BOITIER DE PHARE

COLLIER DE FIXATIGN DE PHARE
APPUl DE PHARE
APPUT DE PHARE

1979.0%.20

2006840
2006841

2002869
2002870

CH
CM
CH
cMm
CH




